
DK-122/2/2021 

 

Zarządzenie nr 67/2021 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 8 września 2021 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 62 z dnia 1 września 2021 w sprawie wydawania 

legitymacji służbowej nauczycieli akademickich w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 122 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie legitymacji 

służbowej nauczyciela akademickiego (Dz. U. z 2020 r. poz. 689 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

§ 3 Zarządzenia nr 62 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 1 września 2021 otrzymuje brzmienie:  

„W celu uzyskania legitymacji służbowej nauczyciel akademicki składa w Dziale Spraw 

Pracowniczych wniosek o wydanie legitymacji służbowej wraz z pisemną zgodą na potrącenie 

opłaty za legitymację z wynagrodzenia za pracę lub dowodem uiszczenia opłaty za legitymację 

służbową.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


